


FECHA		N°	CUADRO COMPARATIVO DE COMPARACION DE PRECIOS N 01-2023-ABAST-MDM
2/06/2023		159	
AREA SOLICITANTE:		DIVISION DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO	
DENOMINACION DE LA CONTRATACION		ADQUISICION DENOMINADA REPARACION AUTOMOTRIZ DEL CAMION VOLQUETE MERCEDES BENZ MODELO 2423 K/36 DE PLACA WB-7273 DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANCORA	
PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGÍA UTILIZADO PARA DETERMINAR EL V.R. :: PROPUESTA MAS BAJA A SUMA ALZADA POR SER DEL MISMO RUBRO LA COMPRA			

ITEM N°	DESCRIPCION	PREC REF	TIPO C/S	CANT/MS S/HORA MAQ	FUENTE: COTIZACIONES ACTUALIZADAS							
					LUPUCHE QUISEP JESSICA		SOSA CASTILLO GABRIEL		MECHATO SANCHEZ PERCY			
					RUC:	10465447112	RUC:	10805496121	RUC:	10039000038		
					CONTACTO:	LUPUCHE QUISEP JESSICA	CONTACTO:	SOSA CASTILLO GABRIEL	CONTACTO:	MECHATO SANCHEZ PERCY		
					TELÉFONO:		TELÉFONO:		TELÉFONO:			
					E-MAIL:		E-MAIL:		E-MAIL:			
					PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL (Soles)	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL (Soles)	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL (Soles)		
1	ADO DE REPUESTO ZAPATAS DE FRENOS,FACHES		COMPRA	01	S/ 5,669.13	S/ 5,669.13	S/ 5,720.00	S/ 5,720.00	S/ 5,700.00	S/ 5,700.00		
2	CONJUNTO DE EMBRAGUE PARA CALA DE CAMBIOS		COMPRA	01	S/ 4,602.00	S/ 4,602.00	S/ 4,610.00	S/ 4,610.00	S/ 4,605.00	S/ 4,605.00		
3	RETENES, PALARES DE CALA,FRENOS		COMPRA	01	S/ 7,616.31	S/ 7,616.31	S/ 7,630.00	S/ 7,630.00	S/ 7,620.00	S/ 7,620.00		
4	KIT DE SELLOS Y EMPAQUES		COMPRA	1	S/ 584.10	S/ 584.10	S/ 600.00	S/ 600.00	S/ 590.00	S/ 590.00		
5	KIT DE SELLOS PARA CUERPO DE PISTON		COMPRA	01	S/ 836.01	S/ 836.01	S/ 850.00	S/ 850.00	S/ 840.00	S/ 840.00		
6	LLANTAS 11.00-20 TT 16 CT		COMPRA	08	S/ 3,361.46	S/ 26,891.68	S/ 3,400.00	S/ 27,200.00	S/ 3,370.00	S/ 26,960.00		
7	CAMARAS 11.00-20 ARL		COMPRA	08	S/ 141.60	S/ 1,132.80	S/ 145.00	S/ 1,160.00	S/ 142.00	S/ 1,136.00		
8	PROTECTORES R20 ARL		COMPRA	08	S/ 101.58	S/ 812.64	S/ 105.00	S/ 840.00	S/ 102.00	S/ 816.00		
9	JUEGO DE ESPARRAGOS Y TUERCAS PARA LLANTAS		COMPRA	01	S/ 666.96	S/ 666.96	S/ 670.00	S/ 670.00	S/ 667.00	S/ 667.00		
10	ADO DE REPUESTO CINTAS, PINONES,RETENES		COMPRA	01	S/ 10,729.89	S/ 10,729.89	S/ 10,750.00	S/ 10,750.00	S/ 10,730.00	S/ 10,730.00		
11	ADO DE REPUESTO GUIA DE VALVULAS,VALVULAS DE ADMISION Y ESCAPE		COMPRA	01	S/ 2,696.03	S/ 2,696.03	S/ 2,700.00	S/ 2,700.00	S/ 2,699.00	S/ 2,699.00		
12	ACEITE DE CALA Y CORONA		COMPRA	01	S/ 718.89	S/ 718.89	S/ 720.00	S/ 720.00	S/ 719.00	S/ 719.00		
13	ACEITE DE MOTOR Y FILTROS		COMPRA	01	S/ 1,539.13	S/ 1,539.13	S/ 1,550.00	S/ 1,550.00	S/ 1,540.00	S/ 1,540.00		
14	HIDROLINA		COMPRA	01	S/ 1,385.21	S/ 1,385.21	S/ 1,390.00	S/ 1,390.00	S/ 1,388.00	S/ 1,388.00		
					INCLUYE	S/ 65,880.78	INCLUYE IGV	S/ 66,390.00	INCLUYE IGV	S/ 66,010.00		
					IGV	S/ 65,880.78		S/ 66,390.00		S/ 66,010.00		
TOTAL					PREVIA CONFORMIDAD		PREVIA CONFORMIDAD		PREVIA CONFORMIDAD			
FORMA DE PAGO					2 DIAS HABLES		2 DIAS HABLES		2 DIAS HABLES			
PLAZO DE EJECUCION					6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA		6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA		6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA			
GARANTIA												

PROVEEDOR SELECCIONADO:	LUPUCHE QUISEP JESSICA
MOTIVO:	OFRECE MEJOR PRECIO


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANCORA
 PEDRO TERRY SANCHEZ
 ALCAIDE

FECHA	N°	CUADRO COMPARATIVO DE COMPARACION DE PRECIOS N 01-2023-ABAST-MDM
2/06/2023		
AREA SOLICITANTE:	159	DIVISION DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO
DENOMINACION DE LA CONTRATACION		ADQUISICION DENOMINADA REPARACION AUTOMOTRIZ DEL CAMION VOLQUETE MERCEDES BENZ MODELO 2423 K/36 DE PLACA WB-7273 DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANCORA
PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGÍA UTILIZADO PARA DETERMINAR EL V.R. :: PROPUESTA MAS BAJA A SUMA ALZADA POR SER DEL MISMO RUBRO LA COMPRA		

ITEM N°	DESCRIPCION	PREC REF	TIPO C/S	CANT/MS S/HORA MAQ	FUENTE: COTIZACIONES ACTUALIZADAS					
					LUPUCHE QUISPE JESSICA		SOSA CASTILLO GABRIEL		MECHATO SANCHEZ PERCY	
					RUC:	10465447112	RUC:	10805496121	RUC:	10039000038
					CONTACTO:	LUPUCHE QUISPE JESSICA	CONTACTO:	SOSA CASTILLO GABRIEL	CONTACTO:	MECHATO SANCHEZ PERCY
					TELÉFONO:		TELÉFONO:		TELÉFONO:	
					E-MAIL:		E-MAIL:		E-MAIL:	
					PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL (Soles)	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL (Soles)	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL (Soles)
1	ADO DE REPUESTO ZAPATAS DE FRENSOS,RACHES		COMPRA	01	S/ 5,669.13	S/ 5,669.13	S/ 5,720.00	S/ 5,720.00	S/ 5,700.00	S/ 5,700.00
2	CONJUNTO DE EMBRAGUE PARA CAJA DE CAMBIOS		COMPRA	01	S/ 4,602.00	S/ 4,602.00	S/ 4,610.00	S/ 4,610.00	S/ 4,605.00	S/ 4,605.00
3	RETIENES, PALARES DE CAJA,FRENSOS		COMPRA	01	S/ 7,616.31	S/ 7,616.31	S/ 7,630.00	S/ 7,630.00	S/ 7,620.00	S/ 7,620.00
4	KIT DE SELLOS Y EMPAQUES		COMPRA	1	S/ 584.10	S/ 584.10	S/ 600.00	S/ 600.00	S/ 590.00	S/ 590.00
5	KIT DE SELLOS PARA CUERPO DE PISTON		COMPRA	01	S/ 836.01	S/ 836.01	S/ 850.00	S/ 850.00	S/ 840.00	S/ 840.00
6	LLANTAS 11.00-20 TT 16 CT		COMPRA	08	S/ 3,361.46	S/ 26,891.68	S/ 3,400.00	S/ 27,200.00	S/ 3,370.00	S/ 26,960.00
7	CAMARAS 11.00-20 ARL		COMPRA	08	S/ 141.60	S/ 1,132.80	S/ 145.00	S/ 1,160.00	S/ 142.00	S/ 1,136.00
8	PROTECTORES R20 ARL		COMPRA	08	S/ 101.58	S/ 812.64	S/ 105.00	S/ 840.00	S/ 102.00	S/ 816.00
9	JUEGO DE ESPARAGOS Y TUERCAS PARA LLANTAS		COMPRA	01	S/ 666.96	S/ 666.96	S/ 670.00	S/ 670.00	S/ 667.00	S/ 667.00
10	ADO DE REPUESTO CINTAS, PINONES,RETIENES		COMPRA	01	S/ 10,729.89	S/ 10,729.89	S/ 10,750.00	S/ 10,750.00	S/ 10,730.00	S/ 10,730.00
11	ADQ DE REPUESTO GUIA DE VALVULAS,VALVULAS DE ADMISION Y ESCAPE		COMPRA	01	S/ 2,696.03	S/ 2,696.03	S/ 2,700.00	S/ 2,700.00	S/ 2,699.00	S/ 2,699.00
12	ACEITE DE CAJA Y CORONA		COMPRA	01	S/ 718.89	S/ 718.89	S/ 720.00	S/ 720.00	S/ 719.00	S/ 719.00
13	ACEITE DE MOTOR Y FILTROS		COMPRA	01	S/ 1,539.13	S/ 1,539.13	S/ 1,550.00	S/ 1,550.00	S/ 1,540.00	S/ 1,540.00
14	HIDROLINA		COMPRA	01	S/ 1,385.21	S/ 1,385.21	S/ 1,390.00	S/ 1,390.00	S/ 1,388.00	S/ 1,388.00
					INCLUYE IGV	S/ 65,880.78	INCLUYE IGV	S/ 66,390.00	INCLUYE IGV	S/ 66,010.00
					PREVIA CONFORMIDAD	S/ 65,880.78	PREVIA CONFORMIDAD	S/ 66,390.00	PREVIA CONFORMIDAD	S/ 66,010.00
					2 DIAS HABLES		2 DIAS HABLES		2 DIAS HABLES	
					6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA		6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA		6 MESES POR DEFECTO DE FABRICA	
					TOTAL					
					FORMA DE PAGO					
					PLAZO DE EJECUCION					
					GARANTIA					

PROVEEDOR SELECCIONADO:	LUPUCHE QUISPE JESSICA
MOTIVO:	OFRECE MEJOR PRECIO


 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANCORA
 PEDRO TERRER SAN JOVIAL VAS
 E.N.E. OFICINA DE ASISTENCIA TECNICA DE LA M.O.C.